
§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2020, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 134/2020

Burmistrza Polic

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2020.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568

i 695) oraz §16 pkt 1 lit. a i b uchwały Nr XV/154/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2020 - zarządzam,

co następuje:

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2020 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

754 7 976 7 976

75412 976 976

4300 976  - 

4480  - 976

75421 7 000 7 000

4210  - 7 000

4300 7 000  - 

801 130 500 130 500

80101 32 500 32 500

4270 32 500  - 

6050  - 32 500

80104 98 000 98 000

98 000 0

4240 31 000  - 

4260 13 000  - 

4270 50 000  - 

4300 4 000  - 

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach
4010 0 98 000

926 92604 31 734 31 734

4110 31 734  - 

6050  - 31 734

Razem: 170 210 170 210

Urząd Miejski 

Biuro ZK

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2020.

Zadania własne

                            Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                           Nr 134/2020 Burmistrza Polic

                                                                                     z dnia 24.06.2020 r.

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział SO

Przedszkole 

Publiczne nr 1 

w Policach



Rozdział

Dysponent

751 75107 0 65 062

Urząd Miejski 2010  - 65 062

Razem: 0 65 062

Rozdział

Dysponent

751 75107 0 65 062

3030  - 55 600

4110  - 1 397

4120  - 170

4170  - 4 920

4210  - 1 662

4300  - 1 263

4360  - 50

Razem: 0 65 062

Urząd Miejski 

Wydział OR

                            Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                           Nr 134/2020 Burmistrza Polic

                                                                                     z dnia 24.06.2020 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2020.

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



Zgodnie z wnioskami: Wydziału Spraw Obywatelskich, Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania

Kryzysowego, Wydziału Oświaty i Kultury oraz Wydziału Organizacyjno-Prawnego, dokonuje

się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na 2020 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 w następującym zakresie: 

Zadania własne

   2. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 130.500 zł, z tego:

- w rozdziale 80101 kwotę 32.500 zł w budżecie Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach

z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Wykonanie sufitów akustycznych w salach

lekcyjnych w Szkole Podstawowej nr 3 w Policach . Realizacja zadania pozwoli na poprawę

akustyki w trzech salach lekcyjnych (nr 15, nr 16 i nr 17) w budynku szkolnym;

- w rozdziale 80104 kwotę 98.000 zł z budżetu Przedszkola Publicznego nr 1 w Policach,

z przeznaczeniem na zwiększenie budżetu Przedszkola Publicznego nr 11 w Policach, w celu

zapewnienia środków niezbędnych na wypłatę wynagrodzeń osobowych w placówce, w tym

m.in. w związku z utworzeniem dodatkowego etatu pracownika obsługi (pomoc nauczyciela)

do pracy w nowo utworzonej grupie dzieci 3-letnich.

3. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w kwocie 31.734 zł w budżecie

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne

pn. Modernizacja terenu Zespołu Obiektów Sportowych przy ul. Siedleckiej w Policach . 

Realizacja zadania pozwoli na zakończenie opracowania projektu związanego

z zagospodarowaniem terenu i budową boiska przy ul. Siedleckiej w Policach,

w tym uzupełnienie projektu budowlanego o pozwolenie na budowę.

   1. Dział 754 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 7.976 zł, z tego:

- w rozdziale 75412 kwotę 976 zł z przeznaczeniem na opłatę należności podatkowej

od nieruchomości OSP w Tanowie;

- w rozdziale 75421 kwotę 7.000 zł z przeznaczeniem na zakup: rękawic jednorazowych,

maseczek ochronnych, płynów do dezynfekcji i inne nieprzewidziane zakupy wynikające

z bieżących potrzeb, związane z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się koronawirusa.

Zadania zlecone

1. Decyzją nr 230/2020 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie

z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na pokrycie kosztów

przygotowania i przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., przyznana została dla Gminy Police dotacja

celowa w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa oraz sądownictwa, rozdział 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

w kwocie 55.250 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków

obwodowych komisji wyborczych. Kwoty diet wynoszą odpowiednio: Przewodniczący Komisji -

500 zł, Zastępca Przewodniczącego Komisji - 400 zł, Członek Komisji - 350 zł. Przyznane

środki finansowe mogą być wykorzystane jedynie na wskazany cel. Ewentualna nadwyżka

środków podlega zwrotowi na konto Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie.

U Z A S A D N I E N I E



3. Decyzją nr 347/2020 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie

z dnia 24 czerwca 2020 r. o zmianie decyzji w sprawie zwiększenia dotacji celowej na pokrycie

kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., zwiększona została dla Gminy Police dotacja

celowa w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa oraz sądownictwa, rozdział 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

w kwocie 1.662 zł, z przeznaczeniem na wydatki związane z przygotowaniem pakietów

wyborczych do głosowania korespondencyjnego. Przyznane środki finansowe mogą być

wykorzystane jedynie na wskazane cele. Nie przewiduje się limitowania na poszczególne

zadania wyborcze poza dietami. Ewentualna nadwyżka środków podlega zwrotowi na konto

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie.

2. Decyzją nr 289/2020 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie

z dnia 23 czerwca 2020 r. o zmianie decyzji w sprawie zwiększenia dotacji celowej na pokrycie

kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., zwiększona została dla Gminy Police dotacja

celowa w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa oraz sądownictwa, rozdział 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

w kwocie 8.150 zł, z przeznaczeniem na wydatki związane z przygotowaniem

i przeprowadzeniem wyborów (obsługa lokalu, w tym dezynfekcja), w tym diety dla członków

obwodowych komisji wyborczych (350 zł). Przyznane środki finansowe mogą być

wykorzystane jedynie na wskazane cele. Nie przewiduje się limitowania na poszczególne

zadania wyborcze poza dietami. Ewentualna nadwyżka środków podlega zwrotowi na konto

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie.


